
 
 
                                U C H W A Ł A nr XIV/121/08 
                                RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                Z DNIA 26 lutego 2008r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  
w Sompolnie na 2008 rok 
 
 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 
2008 rok, jak w załącznikach od nr 1 – 5 niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                                               Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do 
                                                                                                                                                                                Uchwały nr XIV/121/08 
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                                                                                                                                                z dnia  26 lutego 2008r. 

 
 

Plan 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na  
2008 rok 
 
 
 
 

KWARTAŁ 
 

 
 
T   E   M  A  T 

 
ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 
 

 
I kwartał 
2008r. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Opracowanie planu pracy komisji 
Rewizyjnej na 2008r. 

2. Kontrola środków przeznaczonych na 
dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli za 2007r. – 
Zespół Szkół Nr 3 w Mąkolnie. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
   4.   Sprawy bieżące. 

członkowie Komisji; 
Dyrektor zespołu i Skarbnik; 
 
 
 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 

 
 
 
 
 
II kwartał 
2008r. 
 
 
 
 

1. Kontrola środków przeznaczonych na 
dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli za 2006r. – 
Zespół Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 
w Sompolnie i Nr 2 w Lubstowie.  

2. Wniosek Komisji w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Sompolno.  

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Kontrola realizacji remontu i 

rozbudowy ratusza. 
 

Dyrektorzy zespołów  
i Skarbnik; 
 
 
 
Komisja Rewizyjna; 
 
 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Stanowisko d/s inwestycji; 
 

III kwartał 
2008 r. 
 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Kontrola realizacji inwestycji 

gminnych w 2008r. (posiedzenie 
wyjazdowe). 

 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Stanowisko d/s inwestycji; 
 
 
 

 



IV kwartał 
2008r. 
 
 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wykorzystanie dotacji na organizacje 

i stowarzyszenia za 2007r. 
4. Kontrola wydatków związanych  
5. z utrzymaniem Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sompolnie za I półrocze 2007r. 

 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Skarbnik Gminy; 
Dyrektor M-GOPS; 
 
 
 
 

 
 
                                                                             
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 

 



                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2 do 
                                                                                                                                                                                Uchwały nr XIV/121/08 
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                                                                                                                                                z dnia  26 lutego 2008r. 

 
 
 

      Plan 
pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2008 rok 

 
 
MIESIĄC 

     TEMAT TEMAT 
PRZEDKŁADA 

MATARIAŁY 
OPINIUJE 

ZAPROSZENI 

 
 
 
 
 
 
 
 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu 
pracy Komisji 
finansowo-
gospodarczej na 
2008r. 

2. Dyskusja nad 
Strategią Rozwoju 
Gminy na lata 
2007-2016. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
komisji 
 
 
 
 
Burmistrz 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LUTY 

1. Debata oświatowa 
– informacja o 
stanie finansów 
oświaty na terenie 
miasta i gminy. 

2. Omówienie planów 
odnowy 
miejscowości 
informacja o 
aplikacjach 
unijnych. 

3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz, 
Dyrektorzy 
zespołów szkół 

komisja Burmistrz 
Skarbnik 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MARZEC 

1. Ocena wykonania 
założeń planów 
inwestycyjnych za 
2007r. 

2. Informacja Prezesa 
OSP o stanie 
jednostek OSP w 
gminie 

zamierzenia i stan ich 
realizacji. 
3. Informacja Prezesa 

OSP w Sompolnie 
z przebiegu 
realizacji zadań w 
2007r. 

4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
 
 
 
 
Prezes Gminny 
OSP 
 
 
 
 
Prezes OSP 
Sompolno 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
KWIECIEŃ 

1. Analiza 
sprawozdań z 
realizacji zadań 
gminnych 
jednostek 
organizacyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Kierownik  
M-GOPS, 
Dyrektor biblioteki, 
Dyrektor M-GOK 
 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 



 
 
 
 
 
 
MAJ 

1. Analiza planu 
rzeczowo-
finansowego 
imprez kulturalno-
rozrywkowych na 
terenie gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

Dyrektor  
M-GOK 

komisja Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
CZERWIEC 

1. Informacja o 
realizacji uchwały 
o sprzedaży 
mieszkań 
komunalnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
 
 
LIPIEC 

1. Analiza stanu 
zatrudnienia i 
wydatków  

        M-GOPS. 
2. Przegląd realizacji 

aktywnego 
wypoczynku dzieci 
w okresie 
wakacyjnym. 

3. Sprawy bieżące. 

Kierownik 
M-GOPS 
 
 
Dyrektorzy 
zespołów szkół 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
 
 
SIERPIEŃ 

1. Analiza zadań z 
zakresu promocji 
Gminy. 

2. Analiza wykonania 
budżetu gminy za 
okres 2008r. 

3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor  
M-GOK 
 
 
Burmistrz 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Informacja 
realizacji budżetu 
w 2008r. 

2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Analiza, wnioski 
do budżetu na 
2009r. 

2. Analiza wykonania 
zaplanowanych 
inwestycji na 
2008r. 

3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
 
 
LISTOPAD 

1. Sprawozdanie 
finansowe 
organizacji 
pozabudżtowych z 
realizacji dotacji. 

 
2. Sprawy bieżące. 

kluby sportowe, 
parafie kościelne 
korzystające z 
dotacji na zabytki, 
siostry zakonne 
 

komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

 
 
GRUDZIEŃ 

1. Prace nad 
budżetem na 
2009r. 

2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz komisja Burmistrz 
Przewodniczący 
Rady 

         
                                                                                     
 

 



 
 
 
 
 
                                                                                                                     Załącznik nr 3 do 
                                                                                                                                                                                Uchwały nr  
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                                                                                                                                                z dnia  
 

Plan 
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i d/s Rodziny Miejskiej 
w Sompolnie na 2008 rok 
 
 
 

Kwartał 
 

 
 

T E M A T 

 
ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 
 

 
 
 
 
 
 
I kwartał 
2008r. 
 
 
 
 
 
 

 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Analiza działalności M-GOK i M-G 

Biblioteki w Sompolnie. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Przygotowanie szkół do ferii 

zimowych i M-GOK 
8. Analiza wykonania Gminnego 

Programu Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi i Narkomanii za 
2007r. 

9. Zapoznanie się z planem imprez 
letnich w Gminie Sompolno. 

 

 
Burmistrz; 
Dyrektorzy placówek; 
 
Przewodniczący Komisji; 
Dyrektorzy placówek; 
 
 
Przewodniczący Komisji; 
 
 
 
Dyrektor GOK; 
 

 
 
 
 
II 
kwartał 2008r. 
 
 
 
 

 
6. Analiza sprawozdania finansowego z 

wykonania budżetu gminy za 2006r. 
7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
8. Sprawy bieżące. 
9. Ocena stanu przygotowania szkół do 

przerwy wakacyjnej. 
10. Analiza funkcjonowania służby 

zdrowia na terenie Gminy Sompolno. 
11. Informacja o stanie bezrobocia na 

terenie Gminy Sompolno. 
 

 
Skarbnik Gminy; 
 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji. 
Dyrektorzy zespołów 
 
Kierownicy ZOZ; 
 
Dyrektor PUP w Koninie; 
 

 



 
III 
kwartał 
2008r. 
 
 

 
4. Ocena funkcjonowania klubów 

sportowych na terenie Gminy 
Sompolno. 

5. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2008/2009. 

6. Sprawy bieżące. 
7. Ocena realizacji inwestycji gminnych 

w 2008r. (posiedzenie wyjazdowe). 
 

 
Prezesi klubów; 
 
 
Burmistrz; 
 
Przewodniczący Komisji; 
Stanowisko d/s inwestycji; 
 
 
 

IV kwartał 
2008r. 
 
 

6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Analiza projektu Gminnego 

Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na 
2009r. 

9. Ocena funkcjonowania jednostek 
OSP ich wyposażenie, wykorzystanie 
i zaopatrzenie na sprzęt i 
wykorzystanie środków. 

 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Przewodniczący Komisji; 
 
 
 
 
Prezesi jednostek OSP; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                Załącznik nr 4 do 
                                                                                                                                                                                Uchwały nr XIV/121/08 
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                                                                                                                                                z dnia  26 lutego 2008r. 

 
PLAN  

PRACY KOMISJI ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ  
W SOMPOLNIE NA 2008 ROK 

 
Styczeń 
 
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. 
2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w rejonie działania  
      Komisariatu Policji w Sompolnie  za 2007r. 
 
Luty 
 
1. Ustalenie propozycji zadań do realizacji w 2008r. w zakresie dróg, chodników  

    i oświetlenia. 
2.   Ocena funkcjonowania monitoringu oraz omówienie koncepcji dalszego rozwoju  
      monitoringu. 

 
Marzec 

 
1. Ocena realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
       i narkomanii za 2007rok. 
 
Kwiecień 
 
1. Ocena realizacji zadań remontowych i inwestycyjnych realizowanych w 2007r. w zakresie  
      dróg, chodników i oświetlenia. 
2. Ocena stanu dróg i chodników po okresie zimowym oraz stanu oznakowania poziomego  
      i pionowego. 
 
Maj 
 
1. Organizacja ruchu w mieście – stan oraz propozycje poprawy. 
2. Informacja o przygotowaniu zadań inwestycyjnych do realizacji w 2008r. 
 
Czerwiec 
 
1. Spotkanie z Policją, Strażą Pożarną w celu oceny stanu bezpieczeństwa  

i porządku publicznego na terenie miasta i gminy. 
 
Wrzesień 
 
1. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2008r. 
 
Październik 
 
1. Ocena stanu dróg, ich oznakowania i oświetlenia przed nadchodzącym okresem 

zimowym. 

 



2. Ocena realizacji zadań w zakresie dróg, chodników i oświetlenia. 
 
 
Listopad 
 
1. Ustalenie propozycji zadań do realizacji w 2009r. 
2. Zaopiniowanie propozycji stawek opłat i podatków na 2009r. 
 
Grudzień 
 
1. Analiza projektu budżetu gminy na 2009 rok. 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                                                                                                                                                                Załącznik nr 5 do 
                                                                                                                                                                                Uchwały nr XIV/121/08 
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                                                                                                                                                z dnia  26 lutego 2008r. 

 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE na 2008r. 

 
 

1.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2008r. 
2.  Szkolenie na temat funduszy unijnych dotyczących 

dostosowania gospodarstw do standardów UE. 
3.  Informacje o funduszach strukturalnych z UE w związku z 

uruchomieniem nowych działań na lata 2007-2013. 
4.  Stałe monitorowanie i ocena realizacji inwestycji gminnych, 
      a w szczególności w zakresie melioracji. 
5.  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2008r. 
6.  Przeanalizowanie projektu budżetu gminy na 2009r. 
7.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2009r. 
8.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
9.Stała współpraca z przedstawicielami Izby Rolniczej i ODR. 
10.Sprawy bieżące wynikające z sytuacji w gminie. 
11.Opiniowanie zadań dla GCI dot. rolnictwa. 

 

 


